על הפרקליט בשירות המדינה – ובכך אין הוא יוצא דופן משאר עמיתיו למקצוע עריכת הדין – חלות החובות הרגילות הרובצות על עורך־דין. חובתו היא לפעול במילוי תפקידו לטובת שולחו בנאמנות ובמסירות ולעזור לבית־המשפט לעשות משפט (סעיף 54 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961). כפי שמוסיפות וקובעות הוראות היסוד של כללי לשכת עורכי־הדין, אתיקה מקצועית, התשמ"ו-1986, ייצוג הלקוח ייעשה בנאמנות, במסירות, ללא מורא, תוך שמירה על הגינות, על כבוד המקצוע ועל יחס של כבוד לבית־המשפט.

הנאמנות היא רוח אופיו של מקצוע עריכת הדין, ועליה הוא בנוי. טול את מידת הנאמנות אשר הלקוח רוחש לפרקליטו, ונטלת את נשמתו של המקצוע (עמ"מ 9/55 עו"ד פלוני נ' יו"ר וחברי המועצה המשפטית פ"ד י 1720).